
АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

404171, р.п.Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. 8 (84477) 6-15-58

О проведении тренировочного ме
роприятия по русскому языку с уча
стием обучающихся 11 классов (Об
щеобразовательных организаций 
Светлоярского муниципального 
района в 2021 году , /

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной 
политики Волгоградской области от 25.03.2021 №219 «О проведении регио
нального тренировочного мероприятия по русскому языку с использованием 
технологии печати и сканирования экзаменационных материалов в пунктах 
проведения экзаменов с участием обучающихся образовательных организаций 
в Волгоградской области в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 06.04.2021 Тренировочного мероприятия по русскому 
языку с использованием технологии печати и сканирования экзаменационных 
материалов в пунктах проведения экзаменов с участием обучающихся 11 клас
сов общеобразовательных организаций Светлоярского муниципального райо
на в Волгоградской области (далее -  тренировочный экзамен) в пункте прове
дения экзаменов № 44 на базе МКОУ «Светлоярская СШ № 2 имени 
Ф.Ф.Плужникова» (далее -  ППЭ № 44).

2. Руководителю МКОУ «Светлоярская СШ № 2 имени
Ф.Ф.Плужникова» (Н.А.Хахапева) обеспечить создание необходимых информа
ционно-технологических, организационных условий.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. направить организаторов, к 8-00 часов в ППЭ № 44 для проведе

ния тренировочного экзамена согласно приложению;
3.2. обеспечить участие в пробном экзамене выпускников 11 класса;
3.3. обеспечить безопасность перевозок участников пробного экзамена 

по русскому языку к ППЭ (к 9-00 часов) и обратно на технически исправном и 
предназначенном для перевозок детей транспорте.

ПРИКАЗ

от 30.03.2021 №23

/

4. Контроль: 
дела образования, onei

м приказа возложить на консультанта от- 
^сгва О.В.Шульженко.

Начальник отдела ТАНефёдова

Исп. Шульженко О. В.


